

Nyhetsbrev januari Skirö AIK

Välkommen till nyhetsbrev nr 1 2025. Nyhetsbrevet kommer skickas ut till alla medlemmar via mail, uppdatera dina kontaktuppgifter i laget.se. Vet du någon som behöver nyhetsbrevet men inte har mailadress? Hör av dig till kansli@skiroaik.se. Du kan även följa Skirö AIK via laget.se – då får du notiser när nyhetsbrevet publiceras.



Skiröanda

- Vi ser och lyssnar på alla, Du är **delaktig**.
- Vid våra aktiviteter är vi **professionella** och **engagerade**.
- Vi har **gemenskap** och **glädje**, på och bredvid plan.

14 och 23 januari genomförde Maria och Stefan från styrelsen en information/utbildning för föräldrar. Tyvärr var inte intresset så stort som vi hoppats på, totalt 10 st vid båda tillfällena – tack till er som kom, det var värdefullt för oss.

Vi som förening behöver sprida kunskap och kännedom om Vetlandamodellen till er som föräldrar. Både vi som förening och då främst ledare, men även ni som föräldrar, är viktiga för att våra barn/ungdomar ska ha en positiv utveckling inom idrotten som erbjuds i vår kommun.

Vetlandamodellen - samarbete mellan föreningar inom barn- och ungdomsidrott

Bakgrund

Barn- och ungdomsidrott ska bedrivas utifrån barnen och ungdomarnas perspektiv. Vi utgår ifrån att barnen/ungdomarna ska vara i centrum och inte tvingas att välja en idrott. För att värna om barn och ungdomars möjligheter har vi idrottsföreningar i Vetlanda kommun enats om att arbeta och ta gemensamt ansvar för att barn och ungdomar ska kunna hålla på med flera idrotter samtidigt. Vi ska i största möjliga mån organisera våra aktiviteter så att barn och ungdomar kan hålla på med flera olika idrotter längre upp i åldrarna. Hänvisning till RF:s "Anvisningar för barn-och ungdomsidrott".

Högsäsonger

Sommarsäsong : april-september

Vintersäsong: oktober-mars

Alla idrottsföreningar som skrivit under Vetlandamodellen arbetar för att barn och ungdomar ska kunna hålla på med flera idrotter samtidigt – vi föreningar ska i största möjliga mån organisera våra aktiviteter så att barn och ungdomar inte ska behöva välja aktivitet. Högsäsong idrott ska prioriteras om kollision sker. Ledare och vårdnadshavare ska skapa och upprätthålla en stödjande miljö så att barnet/ungdomen kan utöva flera idrotter samtidigt. Ledare och vårdnadshavares förhållningssätt och attityd gör skillnad i barn och ungdomars idrottande. Kollisioner mellan idrotter kan inte helt undvikas, det sker cuper, turneringar och tävlingar som planeras från centralt eller regionalt förbund. Detta kan vi inte påverka, men vi ska verka för att minska/undvika kollisioner på lokal nivå. Vid en eventuell kollision ska i första hand barnet/ungdomen själv få välja. Ledare och/eller vårdnadshavare ska förorda att högsäsong prioriteras. För att utveckla Vetlandamodellen och samarbetet mellan de föreningar som ingår i modellen sker dialogmöten två gånger/år. Då lyfts eventuella problem som inträffar mellan olika idrotter och säsongplanering. På vår hemsida kan du läsa dokumentet Vetlandamodellen i sin helhet, huvudsidan på Skirö.se



Det kommer att genomföras en enkät i alla våra ungdomslag. Detta är ett steg i att hålla i våra värderingar, VI SER OCH LYSSNAR PÅ ALLA, DU ÄR DELAKTIG! Enkäten är anonym, vi kan inte se vilken spelare som har svarat vad. De yngre spelarna i F10-12 gör enkäten i målsmans sällskap, övriga spelare löser att svara själva. Ledarna kommer att ordna så att enkäten hamnar rätt och genomförs. När spelarna svarat på enkäten får man en ny vattenflaska i föreningens färger och våra värderingar tryckta på flaskan. Vi hoppas att lagen med hjälp av flaskorna och värderingarna ska kunna ha värdefulla dialoger kring vad värderingarna innebär för just spelarna i respektive lag. Här har ledarna ett ansvar att ta upp dialogen men även föräldrar kan prata om det hemma.

- Hur är vi mot varandra när vi ser och lyssnar på varandra?
- Hur blir alla delaktiga?
- Vad är det att vara professionell?
- Hur är man engagerad?
- Hur får vi gemenskap i vårt lag?
- När har vi kul tillsammans?
- Vad gör vi ihop när vi inte spelar bandy?

Här behöver vi vuxna; styrelse, ledare, föräldrar och funktionärer föregå som goda förebilder. Vill du prata med oss i styrelsen om vår Skiröanda? Hör av dig!



Bild lånad från Folkspelet

En lott hos Joyna kostar 160 kr/månad, det är dragning en ggr/vecka med chans att vinna 100 000 kr. Det är ingen bindningstid. Alla lotter som säljs via vår förening ger ett bra tillskott till kassan. Hjälptill och marknadsför Joyna och bidra till föreningen ekonomi.

Om 50 medlemmar prenumererar på en lott varje månad så får Skirö AIK 30 000:-/år
Vinner du på din lott så vinner dessutom vi som förening lika mycket!



QR-kod till Joyna - Skirö AIK



Vid alla våra hemmamatcher kan du köpa 50/50-lotter. Skaffa dina och var med i nästa dragning som sker 15/3.

Vid säsongens försäljning av NewBody hade vi som mål att nå en intäkt på 35 000:-. Detta mål har vi nått! Vi fick en förtjänst på 52 000:- – Jättebra!

TACK TILL ER ALLA SOM HAR ARBETAT HÅRT MED ATT SÄLJA NEWBODY!

Vi har tecknat ett avtal med Parter.se – de är ett företag som kommer skapa en digital sponsorsida åt oss. Den kommer att förenkla vår kontakt med våra sponsorer och vår administration omkring detta. Vi arbetar även med ett nytt koncept gällande partnerskap/sponsorer som kommer lanseras inför den kommande säsongen. Våra partners är otroligt viktiga för vår verksamhet, de bidrar med viktiga intäkter till vår förening och idrott.



Bild lånad från Parter.se

Skirö AIK och Vetlanda BK planerar att ha en årsfest tillsammans. Datum och plats är inte bestämt ännu, vi återkommer med mer info framöver. Vi hoppas att våra seniorlag och alla ledare och funktionärer inom föreningen kommer och har en trevlig kväll tillsammans.

Vårt andra isdisco blev en stor succé! Den 17 januari genomförde Skirö AIK och VBK tillsammans vårt andra isdisco och det kom ca 800 personer i blandade åldrar. Kiosken hade luckan öppen nästa hela tiden, det köptes hamburgare, korv, kaffe, läsk och massa godis. All vår låneutrustning var utlånad och det var många som ville ha sina skridskor slipade. Ute på isen var det full aktivitet hela kvällen till härlig musik och blinkande discoljus!



Som vi nämnde i förra Nyhetsbrevet så kommer vi att ha ett serveringstält på torget i Vetlanda under helgen 30-31 maj då det är Vetlandafesten. Vi kommer att behöva många timmars arbetskraft till detta och vår ambition är att vi kommer ut med information omkring det så fort vi har möjligheten till det så att vi får till en bra planering, boka gärna in dessa dagar för att stötta föreningen. Ledare eller ansvarig från era respektive lag eller grupper kommer att kontakta er och ge information när det är aktuellt.

När det är Eksjö Stadsfest 29-30 augusti så kommer vi att bidra med arbetskraft för att få fina intäkter till vår förening.

Vill du hjälpa till som funktionär på våra matcher och/eller evenemang, skicka gärna ett mail till kansli@skiroaik.se och anmäl ditt intresse. Alla behövs och du är varmt välkommen!

Skirö AIK vill och behöver göra utveckling inom vårt digitala område. Är du duktig på webbutveckling och kan tänka dig att stötta vår förening med arbetstid? Vi behöver dig – lägg ett mejl till stephane.fridh@skiroaik.se.



Har du förslag på vad som ska vara med i Nyhetsbrevet så hör av dig till Sanna eller Maria, vi tar tacksamt emot idéer!

Sanna
sanna.sjoholm@skiroaik.se

Maria
maria.lund@skiroaik.se